
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA TARNOWSKIEGO

TARNÓW, DNIA 15 LUTEGO 1989 R. NR 1

UCHWAŁY 
RAD NARODOWYCH STOPNIA PODSTAWOWEGO

13 — Nr VI/23/88 Gminnej Rady Narodowej w Czchowie z dnia 20 grudnia 1988 r. w sprawie stosowania ulg
w świadczeniach na fundusz gminny dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych .... 11

14 — Nr IV/22/88 Gminnej Rady Narodowej w Dębnie z dnia 29 grudnia 1988 r. o sprzedaży gruntów państwo
wych na terenie gminy Dębno spółdzielniom mieszkaniowym i osobom fizycznym na cele zabudowy 11

15 — Nr V/24/89 Gminnej Rady Narodowej w Nowym Wiśniczu z dnia 31 stycznia 1989 r. w sprawie czynszu
najmu za lokale użytkowe............................................................................................................................ 12

16 — Nr V/25/89 Gminnej Rady Narodowej w Nowym Wiśniczu z dnia 31 stycznia 1989 r. o sprzedaży gruntów
państwowych na terenie gminy Nowy Wiśnicz spółdzielniom mieszkaniowym i osobom fizycznym na cele 
zabudowy.............................................................................  12

ZARZĄDZENIA 
WOJEWODY TARNOWSKIEGO

17 — Nr 5/89 z dnia 6 lutego 1989 r. w sprawie cen urzędowych na przewozy środkami miejskiej komunikacji
masowej, świadczone przez Wojewódzkie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne w Tarnowie ... 13

18 — Nr 6/89 z dnia 8 lutego 1989 r. w sprawie zmiany statutu Urzędu Wojewódzkiego w Tarnowie . . 15

13.
UCHWAŁA NR VI/23/88 

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W CZCHOWIE
z dnia 20 grudnia 1988 r.

w sprawie stosowania ulg w świadczeniach na fundusz gminny 
dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych.

Na podstawie art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 
1984 r. o funduszu gminnym i funduszu miejskim (Dz. U. 
Nr 52, poz. 269 zm. z 1988 r. Nr 19, poz. 132) Gminna Rada 
Narodowa w Czchowie postanawia, co następuje:

§ 1.1. Członkowie Ochotniczych Straży Pożarnych wyko
nujący pracę na rzecz jednostek OSP na terenie gminy 
Czchów korzystają z ulg w świadczeniach na fundusz 
gminny.

2. Wysokość ulgi stanowi rozmiar i równowartość pie
niężna świadczonej pracy.

§ 2. Równowartość pieniężna świadczonej pracy, o której

mowa w § 1, ust. 2 wynosi 1.000 złotych za 8-mio godzinny 
dzień pracy.

§ 3. Kwota udzielonej ulgi nie może przekraczać 40% 
wymiaru podatku rolnego w danym rokur a maksymalną 
wielkość tej kwoty ustala się na 5.000 złotych.

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy 
Czchów.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Tar
nowskiego.

Przewodniczący Gminnej Rady Narodowej: 
Teresa BARĄCZ-JABŁONSKA

14.
UCHWAŁA NR IV/22/88 

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W DĘBNIE 
z dnia 29 grudnia 1988 r.

o sprzedaży gruntów państwowych na terenie gminy Dębno spółdzielniom 
mieszkaniowym i osobom fizycznym na cele zabudowy.

Na podstawie art. 4 ust. 4 ustawy z dnia 29 kwietnia 
1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nierucho
mości (Dz. U. Nr 22, poz. 99; zm. z 1987 r. Nr 21, poz. 121; 
z 1988 r. Nr 24, poz. 170) po wysłuchaniu opinii Komisji Roz
woju Gospodarczego, Finansów i Zaopatrzenia Gminna Rad • 
Narodowa w Dębnie uchwala, co następuje:

§ 1.1. Na terenie Gminy Dębno grunty państwowe zabu
dowane lub przeznaczone pod budowę:

a) domów jednorodzinnych,
b) domów mieszkalno-pensjonatowych,
c) domów mieszkalnych wraz z budynkami gospodar

czymi związanymi z indywidualnym gospodarstwem rolnym



Dzlennnik Urzędowy Woj. Tarn. Nr 3 — 12 — poz.: 14—16

mogą być sprzedawane spółdzielniom mieszkaniowym dla 
realizacji ich zadań statutowych oraz osobom fizycznym.

2. Osobom fizycznym mogą być ponadto sprzedawane 
grunty państwowe zabudowane obiektami zabytkowymi, 
o ile obiekty te wymagają odbudowy lub remontu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 
Gminy Dębno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Tarnowskiego.

Przewodniczący Gminnej Rady Narodowej: 
Edward OPOKA

U.
UCHWAŁA NR V/24/89

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W NOWYM WIŚNICZU 
z dnia 31 stycznia 1989 r.

w sprawie czynszu najmu za lokale użytkowe.

Na podstawie ąrt. 15 ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 
1974 r. Prawo lokalowe (Dz. U. z 1987 r. Nr 30, poz. 165) 
i § 11 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 grud
nia 1987 r. w sprawie czynszów najmu za lokale mieszkalne 
i użytkowe (Dz. U. Nr 40,' poz. 230; zm. z 1988 r. Nr 42, 
poz. 330) — Gminna Rada Narodowa w Nowym Wiśniczu 
uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się miesięczną stawkę bazową czynszu najmu 
za lokale użytkowe na terenie gminy Nowy Wiśnicz 
w wysokości:

1) 100 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej lokali wynaj
mowanych na prowadzenie działalności statutowej organi
zacjom społeczno-politycznym utrzymującym się wyłącznie 
ze składek członkowskich lub dotacji,

2) 300 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej lokali wynaj

mowanych na prowadzenie działalności usługowej w zakre
sie usług fryzjerskich,

3) 500 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej lokali wynaj
mowanych na prowadzenie działalności usługowej w zakre
sie usług zegarmistrzowskich,

4) 800 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej pozostałych 
lokali.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XIII/65/86 Gminnej Rady 
Narodowej w Nowym Wiśniczu z dnia 27 maja 1986 r. 
w sprawie czynszu najmu za lokale użytkowe (Dz. Urz. 
Woj. Tarn. Nr 7, poz. 202). ,

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy 
Nowy Wiśnicz.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu 
dni od dnia jej ogłoszenia .w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Tarnowskiego.

Przewodniczący Gminnej Rady Narodowej: 
Kazimierz KOKOSZKA

16.
UCHWAŁA NR V/25/89 

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W NOWYM WIŚNICZU 
z dnia 31 stycznia 1989 r.

o sprzedaży gruntów państwowych na terenie gminy Nowy Wiśnicz 
spółdzielniom mieszkaniowym i osobom fizycznym na cele zabudowy.

Na podstawie art. 4 ust. 4 ustawy z dnia 29 kwietnia 
1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nierucho
mości (Dz. U. Nr 22, poz. 99; zm. z 1987 r. Nr 21, poz. 124; 
z 1988 r. Nr 24, poz. 170) po wysłuchaniu opinii Komisji 
Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej i Ochrony Środowiska, 
Gminna Rada Narodowa w Nowym Wiśniczu postanawia, 
co następuje:

§ 1.1. Na terenie Gminy Nowy Wiśnicz grunty państwowe 
zabudowane lub przeznaczone pod budowę:

a) domów jednorodzinnych,
b) domów mieszkalno-pensjonatowych,
c) domów mieszkalnych wraz z budynkami gospodarczymi 

związanymi z indywidualnym gospodarstwem rolnym 
mogą być sprzedawane spółdzielniom mieszkaniowym dla 
realizacji ich zadań statutowych oraz osobom fizycznym,

2. Osobom fizycznym mogą być ponadto sprzedawane 
grunty państwowe zabudowane obiektami zabytkowymi, 
o ile obiekty te wymagają odbudowy lub remontu.

2. Wykonanie uchwały zleca się Naczolnikowi Gminy.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni 

od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Tarnowskiego.

Przewodniczący Gminnej Rady Narodowej: 
Kazimierz KOKOSZKA



Dzlennnlk Urzędowy Woj. Tarn. Nr 3 — 13 poz.: 17

17.
ZARZĄDZENIE NR 5/89 

WOJEWODY TARNOWSKIEGO 
z dnia 6 lutego 1989 r.

w sprawie cen urzędowych na przewozy środkami 
miejskiej komunikacji masowej, 

świadczone przez Wojewódzkie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne 
w Tarnowie.

Na podstawie przepisów art. 18 ust. 3 ustawy z dnia 
26 lutego 1982 r. o cenach (Dz. U. z 1988 r. Nr 27, poz. 195) 
oraz § 1 ust. 1 pkt 1 lit. k i § 2 uchwały Nr 106 Rady 
Ministrów z dnia 20 czerwca 1988 r. w sprawie określenia 
wykazu towarów i usług, na które ustala się ceny urzę
dowe (M.P. Nr 18, poz. 159) po uzyskaniu opinii Komisji 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Tarnowie — zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się ceny urzędowe na przewozy osób środ
kami miejskiej komunikacji masowej świadczone przez 
Wojewódzkie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne w Tarnowie, 
stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 1/88 Wojewody Tarnows

kiego z dnia 13 lutego 1988 r. w sprawie ustalenia opłat 
za przewozy osób i bagażu środkami miejskiej komunikacji 
masowej, świadczone przez Wojewódzkie Przedsiębiorstwo 
Komunikacyjne w Tarnowie (Dz. Urz. Woj. Tarn. Nr 2, 
poz. 39).

§ 3. Wykonanie zarządzenia zleca się Dyrektorowi Woje
wódzkiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego w Tarnowie 
pod nadzorem Dyrektora Wydziału Komunikacji Urzędu 
Wojewódzkiego w Tarnowie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Tar
nowskiego.

Wojewoda: Stanisław NOWAK

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 5/89 
Wojewody Tarnowskiego 

v . z dnia 6 lutego 1989 r.

TARYFA
przewozu osób środkami masowej komunikacji miejskiej na terenie

województwa tarnowskiego.

I. POSTANOWIENIA OGOLNE
1. Dla linii komunikacyjnych miejscem oznaczającym 

granicę administracyjną miasta, w zależności od kierunku 
jazdy autobusem, jest ostatni bądź pierwszy przystanek po
łożony na terenie miasta.

2. Usługi w zakresie przewozu osób środkami miejskiej 
komunikacji są świadczone na liniach:

1) miejskich — przebiegających w granicach administra
cyjnych miasta oraz na trasie Biała — Tarnów, a nadto 
na odcinku linii Nr 12 Żabno — Niedomice i na odcinku 
linii Nr 7 Oddział w Dębicy Pustków ZTS — Pustków 
Osiedle,

2) podmiejskich — (wybiegowych, międzymiastowych) 
wybiegających poza granice administracyjne miast, z wyjąt
kiem linii określonych w pkt 1,

3) nocnych — po których kursują odpowiednio oznaczone 
autobusy w godzinach od 23.00 do 5.00.

3. Do przejazdu środkami miejskiej komunikacji upoważ
nia odpowiedni bilet.

4. Bilet jednorazowy, niezależnie od miejsca zakupu, jest 
ważny na środki miejskiej komunikacji na terenie całego 
kraju.

5. Do korzystania z bezpłatnych przejazdów, na podsta
wie odrębnych przepisów, uprawnieni są:

1) na wszystkich liniach:
a) posłowie na Sejm PRL,
b) radni w związku z wykonywaniem mandatu, na obszarze 

działania rady narodowej, której są radnymi,
c) dzieci do lat 4,
d) pracownicy przedsiębiorstw komunikacji miejskiej oraz 

członkowie ich rodzin pozostający we wspólnym gospo
darstwie domowym,

e) inwalidzi wojenni i wojskowi,
f) przewodnicy inwalidów wojennych i wojskowych zali

czonych do I grupy inwalidów,
g) niewidomi i ich przewodnicy,
h) osoby, które ukończyły 75 lat życia,
i) inwalidzi zaliczani do 1 grupy oraz ich przewodnicy.

2) na liniach normalnych i podmiejskich
a) umundurowani funkcjonariusze Milicji Obywatelskiej 

i żołnierze Wojskowej Służby Wewnętrznej do stopnia 
starszego sierżanta sztabowego włącznie,

b) umundurowani lub posiadający umieszczone na widocz
nym miejscu odpowiednie oznaczenie organizacyjne człon
kowie Ochotniczej Rezerwy Milicji Obywatelskiej,

c) żołnierze służby czynnej do stopnia starszego kaprala 
włącznie,

d) uczniowie szkół specjalnych (dzieci upośledzone) i ich 
opiekunowie,

e) inspektorzy gospodarki samochodowej w czasie wyko
nywania inspekcji.
6. Do korzystania z jednorazowych biletów ulgowych na 

wszystkich liniach uprawnieni są:
a) studenci szkół wyższych i uczniowie dziennych szkół 

podstawowych, ponadpodstawowych i policealnych,
b) dzieci od lat 4—7,
c) dzieci oraz młodzież w wieku od lat 6—18, nie objęta obo

wiązkiem szkolnym wskutek choroby lub niepełnospraw
ności oraz ich opiekunowie,

d) emeryci i renciści nie pozostający w stosunku pracy po
wodującym zawieszenie świadczeń emerytalnych bądź 
rentowych oraz współmałżonkowie, na których emeryci 
otrzymują dodatki rodzinne przed ukończeniem 75 lat 
życia,



Dziennnik Urzędowy Woj. Tarn. Nr 3 — 14 — poz.: 17

e) kombatanci,
f) inwalidzi słuchu — członkowie Polskiego Związku Głu

chych.
7. Dokumentami uprawniającymi do korzystania z jedno

razowych biletów ulgowych na przejazdy środkami miej
skiej komunikacji są:

1) dla studentów szkól wyższych i uczniów dziennych 
szkół podstawowych, ponadpodstawowych i policealnych — 
ważne legitymacje studenckie lub szkolne,

2) dla dzieci — dokumenty rodziców (opiekunów) lub 
dziecka, umożliwiające stwierdzenie wieku dziecka,

3) dla dzieci oraz młodzieży w wieku 6—18 lat, nie ob
jętych obowiązkiem szkolnym wskutek choroby lub nie
pełnosprawności oraz ich opiekunów — zaświadczenia wy
dane przez terenowy organ administracji państwowej stop
nia podstawowego o właściwości szczególnej do spraw oś
wiaty i wychowania,

4) dla emerytów i rencistów — odcinek renty oraz dowód 
osobisty, a dla ich małżonków legitymacje ZUS oraz dowód 
osobisty,

5) dla kombatantów — legitymacje lub zaświadczenie 
wydane przez ZBoWiD lub Urząd d/s Kombatantów,

6) dla inwalidów słuchu — legitymacja członkowska Pol
skiego Związku Głuchych.

8. Do korzystania z ulgowych biletów miesięcznych 
uprawnieni są:

1) pracownicy przedsiębiorstw państwowych, urzędów 
i instytucji, oraz uczniowie szkół dla pracujących — bilety 
pracownicze,

2) studenci szkół wyższych oraz uczniowie szkół podsta
wowych, ponadpodstawowych i policealnych — bil ty szkol
ne,

3) emeryci i renciści — bilety socjalne.
9. Ulgowe bilety miesięczne mogą nabywać na zbiorcze 

zamówienia przedsiębiorstwa, urzędy, instytucje i szkoły.
10. Bilety trasowane wydają się na przejazd pomiędzy 

miejscem zamieszkania a jednym miejscem pracy.
11. Ulgowe bilety miesięczne pracownicze przysługują 

gdy odległość miejsca zamieszkania od miejsca pracy wy
nosi co najmniej 1,5 km. Nie dotyczy to osób, w stosunku 
do których ze względu na stan zdrowia, uzasadnione jest 
odstępstwo od tej zasady.

II. CENY BILETÓW

1. Za jednorazowe przewozy osób w granicach adm n - 
stracyjnych miast ustala się ceny w następującej wysokości.

- /

1) na liniach normalnych

a) dziennych
— na bilet normalny — 30
— na bilet ulgowy — 15

b) nocnych -

— na bilet normalny — 60
— na bilet ulgowy — 30

2) na liniach pośpiesznych
— na bilet normalny

■— na bilet ulgowy
2. Na liniach podmiejskich 

Cena za przejazd w strefie 
stref poza miastem wynosi:
— na bilet normalny
— na bilet ulgowy

3. Na bilety miesięczne

i przyspieszonych
— 60 zł
— 30 zł

miejskiej oraz w każdej ze

— 30 zł
— 15 zł 

ustala się następujące ceny:

1) na liniach miejskich

Rodzaj biletu norm. prac,
zł zł

szkolne 
i socj. 

zł

— trasowany na wszystkie linie
Bilety imienne

normalne dzienne 2000 1000 500
— trasowany na wszystkie linie 3000 1500 750
— sieciowy na wszystkie linie

normalne dzienne 3000 1500 750
— sieciowy na wszystkie linie 4000 2000 1000

Ceny biletów na okaziciela
są wyższe o 50% od biletów imiennych normalnych i mogą 
je nabywać zakłady pracy bez żadnych ograniczeń.

2) na liniach podmiejskich
Opłata za bilet miesięczny w strefie miejskiej oraz 

w każdej ze stref poza miastem wynosi:
— za bilet pracowniczy 2500 zł
— za bilet szkolny i socjalny 1000 zł

4. Przewozy specjalne
Cena za jednorazowe przewozy osób na liniach spec

jalnych rekreacyjnych i imprezowych w strefie miejskiej 
oraz w każdej ze stref poza miastem wynosi:
— na bilet normalny — 60 zł
— na bilet ulgowy — 30 zł

5. Oplata specjalna
Za przejazd osoby bez ważnego biletu ustala się opłatę 

specjalną na wszystkich liniach komunikacyjnych w wyso
kości 5.000 zł.

III. System stref opłat na liniach podmiejskich
1. Linie podmiejskie podzielone są na strefę miejską 

i 5 km strefy opłat taryfowych poza granicami miasta.
2. Początek pomiaru długości stref poza miastem rozpo

czyna się od przystanku „granica miasta”.
3. Opłata za przejazd na linii podmiejskiej jest wielo

krotnością opłaty jednostkowej i zależy od' ilości przejecha
nych stref (w całości lub ich części).



Dziennnik Urzędowy Woj. Tarn. Nr 3 — 15 poz.: 18

18.
ZARZĄDZENIE NR 6/89 

WOJEWODY TARNOWSKIEGO 
z dnia 8 lutego 1989 r.

w sprawie zmiany statutu Urzędu Wojewódzkiego w Tarnowie.

Na podstawie art. 139 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial
nego (Dz. U. z 1988 r. Nr 26, poz. 183) oraz § 10 ust. 6 roz
porządzenia Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 r. 
w sprawie zasad organizacji i funkcjonowania urzędów te
renowych organów administracji państwowej (Dz. U. Nr 40, 
poz. 228) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Statucie Urzędu Wojewódzkiego w Tarnowie sta
nowiącym załącznik do zarządzenia Nr 11/88 Wojewody Tar- 
nowSkego z dnia 18 sierpnia 1988 r. w sprawie ustalenia 
Statutu Urzędu Wojewódzkiego w Tarnowie (Dz. Urz. Woj. 
Tarn. Nr 12, poz. 230) wprowadza się następujące zmiany:

1) § 5 otrzymuje brzmienie:
„§ 5.1. W Urzędzie tworzy się następujące stanowiska 

kierownicze:
1) Dyrektor Wydziału Organizacyjno-Prawnego, Kadr i Kon

troli — pełniący zadania Dyrektora Urzędu oraz 3 zas
tępców,

2) Przewodniczący Wojewódzkiej Komisji Planowania oraz 
2 wiceprzewodniczących,

3) Dyrektor Wydziału Finansowego oraz 1 zastępca,
4) Kurator Oświaty i Wychowania oraz 3 wicekuratorów,
5) Dyrektor Wydziału Budownictwa, Urbanistyki i Archi

tektury oraz 2 zastępców,
6) Dyrektor Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszka

niowej oraz 1 zastępca,
7) Dyrektor Wydziału Przemysłu i Spraw Socjalnych oraz

1 zastępca,
8) Dyrektor Wydziału Handlu i Usług oraz *2 zastępców,
9) Dyrektor Wydziału Komunikacji oraz 1 zastępca,

10) Dyrektor Wydziału Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej 
i Leśnictwa oraz 2 zastępców,

11) Dyrektor Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami 
oraz 2 zastępców,

12) Dyrektor Wydziału Ochrony Środowiska, Gospodarki 
Wodnej i Geologii oraz 1 zastępca,

13) Dyrektor Wydziału Zdrowia i Opieki Społecznej oraz
1 zastępca,

14) Dyrektor Wydziału Społeczno-Administracyjnego oraz
1 zastępca,

15) Dyrektor Wydziału ds. Wyznań,
16) Dyrektor Wydziału Kultury i Sztuki oraz 1 zastępca,
17) Dyrektor Wydziału Młodzieży i Kultury Fizycznej oraz

1 zastępca,
18) Dyrektor Wydziału Budżetowo-Gospodarczego oraz 1 za

stępca,

19) komendant Wojewódzki Straży Pożarnych oraz 2 zas- ' 
tępców,

20) Dyrektor Biura Wojewódzkiej Rady Narodowej oraz
1 zastępca,

21) Szef Wojewódzkiego Inspektoratu Obrony Cywilnej oraz
2 zastępców.

2. Dyrektorzy wydziałów (kierownicy równorzędnych jed
nostek) wymienieni w ust 1 pkt 3—17 oraz pkt 19 i 21 są 
terenowymi organami administracji państwowej stopnia 
wojewódzkiego o właściwości szczególnej”.

2) w § 6 ust. 9 wprowadza się następujące zmiany:
a) pkt 2 otrzymuje brzmienie:
„2) tworzenie warunków do sprawnego funkcjonowania 

i organizacji handlu i usług oraz wspieranie działalności 
gospodarczej”,

b) w pkt 4 po wyrazie „usług” wstawia się przecinek 
a wyrazy „oraz drobnej wytwórczości” skreśla się,

c) po pkt 8 dodaje się pkt 9 i 10 w brzmieniu:
„9) wykonywanie nadzorti nad działalnością terenowych 

organów admnistracji państwowej stopnia podstawowego 
o właściwości szczególnej w sprawach ewidencji i działal
ności gospodarczej”,

„10) sprawowanie nadzoru nad prowadzeniem działal
ności gospodarczej przez zagraniczne osoby prawne i fizy
czne w zakresie drobnej wytwórczości”,

3) w załączniku do Statutu po pozycji 22 wprowadza się 
pozycje 23—29 w brzmieniu:

„23. Tarnowskie Zakłady Przetwórstwa Owocowo-Wa
rzywnego w Tarnowie.

24. Huta Szkła Gospodarczego w Tarnowie.
25. Fabryka Maszyn Pralniczych „PRALFA” w Tarnowie.
26. Wojewódzkie Przedsiębiorstwo Transportowe Handlu 

Wewnętrznego w Tarnowie.
27. Tarnowskie Zakłady Ceramiki Budowlanej w Woli 

Rzędzińskiej.
28. Zakłady Piwowarskie w Brzesku-Okocimiu.
29. Przedsiębiorstwo Remontowo-Montażowe Przemysłu 

Piwowarskiego w Brzesku”.
§■ 2 .Wykonanie zarządzenia zleca się Dyrektorowi Wy- ■ 

działu Organizacyjno-Prawnego, Kadr i Kontroli oraz Dy
rektorowi Wydziału Handlu i Usług.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę

dowym Województwa Tarnowskiego.

Wojewoda: Stanisław NOWAK



Redakcja: Urzqd Wojewódzki w Tarnowie, Wydział Prawny — Tarnów, ul. Narutowicza 36, tel. 21-41-95.

Prenumerata Dziennika Urzędowego wynosi rocznie zł 18,—, półroczna zł 10,—, cena pojedynczego egzemplarza do 4-ch stron druku zł 0,90, przy 
większej ilości stron o zł 0,30 więcej od każdej drukowanej strony. Cena ogłoszeń o zagubionych dokumentach ryczałt zł 10,50 od jednego do
kumentu, po zł 1,50 za każdy dalszy dokument, konkursy i przetargi zł 1,80 za wiersz jednoszpaltowy. Ogłoszenia handlowe i bilansowe oraz 

inne zł 2,70 za wiersz mm 1 szp. Za układ tabelaryczny dolicza się 100%.
WPŁATY: NARODOWY BANK POLSKI, ODDZIAŁ WOJEWÓDZKI TARNÓW, KONTO Nr 85007—3030—225.

Drukarnia Narodowa Kraków
Zakład Nr 16 Tarnów, ul. Brodzińskiego 1 

zam. 472-89 620


